
cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
04

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32036

RESOLUCIÓN de 23 de septiembre de 2015, del Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos ad-
mitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General Administrativa, 
Ejecutivos de Informática.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 18 de marzo de 2015, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala General Administrativa, Eje-
cutivos de Informática, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días hábiles para subsanar los defectos y 
alegar las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo 
señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho 
a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización 
de las pruebas.

Zaragoza, 23 de septiembre de 2015.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
04

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32037

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0080
EJECUTIVOS DE INFORMATICA (2011 Y ADICIONAL)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD MOLINA MARCOS366 29076717W SI NO SI
ABRIL TOMAS ALBERTO331 18448562D NO NO SI
AGUDO VIVAS Mª DEL MAR70 25163546M SI NO SI
AGUILA SANCHEZ RAUL15 17752282P SI NO SI
ALEGRE GOMEZ EDUARDO20 18444849E NO NO SI
ALIOD DE LA PEÑA ALBERTO51 17725883J SI NO SI
ALONSO ABIO JOSE-DAVID153 25165144Q SI NO SI
ALONSO JIMENO JACOBO214 12333751R SI NO SI
ALONSO MELERO MIGUEL270 72984367P SI NO SI
ALVAN SAN MIGUEL LUIS227 17453640K SI NO SI
ALVAREZ BELLO MONICA7 29115569F SI NO SI
ALVAREZ BERRUEZO JESUS226 25447728E SI NO SI
ALVAREZ-GIL ARRECHE NEREA76 29127656L SI NO SI
AMADOR CUETO ANTONIO297 18438939T SI NO SI
AMIEL PINEDO JUAN CARLOS369 18095999J SI NO SI
ANDRES ROCHE JOSE MIGUEL18 25154369M SI NO SI
ANEL BERNAL ANA CRISTINA326 25440055P SI NO SI
ANGUIANO MONTULL CATALINA302 18038416E SI NO SI
AÑON GIMENO DAVID228 25177514N SI NO SI
ARAGUAS GARCES ALBERTO421 73196748F SI NO SI
ARANDA CABRERIZO ALBERTO412 17728412N SI NO SI
AREVALO BERDUN JORGE24 18048598S SI NO SI
ARIAS PEREZ LUIS MIGUEL350 10198000F NO SI SI
ARMINGOL GARCIA ANGEL129 29135625F SI NO NO
ARNAS FUENTES ANA TERESA46 29102785B SI NO SI
ARQUE MARTINEZ HECTOR LUIS237 25160050M SI NO SI
ARRANZ DOMINGUEZ JOSE LUIS28 25437373V SI NO SI
ARRIOLA CAMPO LUIS SEBASTIAN419 29125958T SI NO SI
ARTIGAS ROCA DAVID77 29121613W SI NO SI
AVELLANA RAMIZ SEBASTIAN JOSE248 73208839T SI NO SI
AYNETO RODRIGO ALEJANDRO217 17762980B SI NO SI
AYUDA VELA BEATRIZ301 17758740A SI NO SI
AZNAR CALVO JOSE IGNACIO9 73085176P SI NO SI
BALEN ORTIZ MARIA DEL PILAR170 18437677A NO NO SI
BALLESTERO CUBELES EVA ISABEL399 73087307T SI NO SI
BARCELONA ORIOL LUIS ANGEL305 25479594X SI NO SI
BARRANCO SANCHEZ HECTOR MIGUEL314 25189006G SI NO SI
BARRIENDOS ANTON NOELIA425 73014269X SI NO SI
BARRIGA CASTILLO OCTAVIO29 25443442Z NO NO NO
BAYLE PALOMINO ISRAEL423 25182617D SI NO SI
BAZTAN BELMONTE MIGUEL ANGEL101 72983149D SI NO SI
BELLIDO DIEGO-MADRAZO RAMON ALFONSO16 25141152J NO SI SI
BELTRAN ANSON RAUL131 17745353W SI NO SI
BELZUZ LANAU JAVIER202 18165418H SI NO SI
BENEDI VALLE MARIA ELENA75 25170889B SI NO NO
BERLANGA RODRIGO JAVIER90 17723772H SI NO SI
BERNAL ANTORAN ANA MARIA74 29118094W SI NO SI
BERNAL CUBERO SAUL213 72976266A SI NO SI
BERTINELLI CAVERO GIUSEPPE317 18068770Q SI NO SI
BESCOS ABIOL JORGE ANTONIO372 18049322A SI NO SI
BIELSA CASO ANA ISABEL143 73086345G SI NO SI
BLANCO HERNANDEZ BLANCA ANTONIA370 16532372H SI NO SI
BLANCO LAIN Mª JOSE371 73193923B NO SI SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
04

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32038

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0080
EJECUTIVOS DE INFORMATICA (2011 Y ADICIONAL)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BLANCO LANZUELA LUIS195 18438413A NO NO SI
BLANCO MAGALLON BEATRIZ173 73081067Q SI NO SI
BOLEA ROYO Mª LOURDES82 18033713B SI NO SI
BONET PEREZ VICTOR95 18044133N SI NO SI
BORRAZ ABELLA JUAN FRANCISCO148 29113504N SI NO SI
BOSQUE PINA JOSE LUIS17 29126042S SI NO SI
BRAVO VIZCARRA ALFREDO236 25150696N SI NO SI
BROC SALINAS EMILIO429 73261331Y SI NO NO
BUENO JARA PABLO158 33471494P SI NO SI
BUERA CORCHON RICARDO100 18036851K SI NO SI
BUIL ACEBES ENRIQUE373 18041737P SI NO SI
BURZURI LINARES ALBERTO169 18454696W SI NO SI
CABEZA VINUES JOSE JAVIER106 25181852A SI NO SI
CABRERIZO PEREZ DAVID166 72881339C SI NO SI
CAJAL ALLUE JUAN CARLOS374 18043875F NO SI NO
CALVO DE LA PRIDA ANTONIO CESAR233 72975800C SI NO SI
CAMBRA BASECA CARLOS375 18053084Q SI NO SI
CAMEO CEBRIAN ROSA232 29091978Z NO NO SI
CAMPO SAURAT MARIO198 73195300P SI NO SI
CANDEAL NUÑEZ RUBEN104 72985798J NO NO SI
CANO TOLOSANA MARIO376 18026763F NO SI SI
CAÑADA ZARRANZ ERNESTO353 25474260N SI NO SI
CARDESA MARCO DANIEL184 72976172R SI NO SI
CARTIE LARDIES Mª TERESA334 18043520C SI NO SI
CASANAVA MOYANO ALVARO377 18049258P SI NO SI
CASANOVA TUTOR MARIA CRISTINA356 29107430X SI NO SI
CASTILLO OLI SANTIAGO247 25177881B SI NO SI
CASTRO GARCIA JORGE ANTONIO420 33425115C SI NO SI
CASTRO OYAGA SERGIO378 29125391P SI NO SI
CAVERO BASOLS JOSE LUIS379 18017434Q NO NO SI
CAZAÑA MAELLA VALENTIN23 25459746B NO SI SI
CEMILLAN JOSA MIGUEL ANGEL355 29095668R SI NO SI
CERVERA HINOJOSA JUAN JESUS192 18442206R SI NO SI
CHICON CABRERA LAURA263 25476434R SI NO SI
CHULILLA GAZULLA JORGE124 18422947Q NO SI SI
CIPRES NOGAROL RAUL JESUS380 18044612P SI NO SI
CIVERA GARCIA EDUARDO261 18441477P SI NO SI
CLEMENTE ARAGON DAVID417 25186241E SI NO SI
CLEMENTE IZQUIERDO DAVID205 18437655G SI NO SI
COBOS LORIENTE FRANCISCO99 18033502F SI NO SI
COFRADES VICENTE MANUEL56 18043132T SI NO SI
CONESA BLESA FRANCISCO JAVIE416 18428430W SI NO SI
CONTRERAS GARCIA MAGDALENA259 77505829S NO NO NO
CORBATON ISAC DAVID290 25481501P SI NO SI
CORDON ACERO MONICA LEONOR118 11829579N SI NO SI
CORIA BALANZAT MARIA73 17870680W SI NO SI
CORREAS HUESO RAUL433 17750938K SI NO SI
CORREAS VINACUA RAMON BENITO381 18029811L SI NO SI
CORTES CAMEROS ARANZAZU35 25193172F SI NO SI
CORTES GIMENO VANESA55 29136352K SI NO SI
CORTES MARTINEZ MANUEL TEOFILO145 29128781V SI NO SI
CORTES POBLADOR M DOLORES407 25432799C SI NO SI
CRISTOBAL VALERO RICARDO210 72969668Y SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
04

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32039

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0080
EJECUTIVOS DE INFORMATICA (2011 Y ADICIONAL)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CUARTIELLES SORIA FRANCISCO DIEGO296 25456279V SI NO SI
CUBEL JIMENEZ ANA CRISTINA141 29124888B SI NO SI
CUBERES IZQUIERDO JORGE222 72969875Y SI NO SI
D ANGELO ARNAS JAVIER PABLO319 25474240S SI NO SI
DAVO ESCRIVA IGNACIO349 19994866T SI NO SI
DE ANDRES BRIZ MIGUEL ANGEL37 17221852G SI NO SI
DE DIEGO GUERRERO LUIS MIGUEL80 29132223D SI NO SI
DE MIGUEL MORALES EVA405 17747326C SI NO SI
DELSO BARRA PASCUAL273 17145973W SI NO SI
DIAZ ESPUELA IÑAKI252 33446700P SI NO SI
DIEZ FERRER SILVIA304 29126638J SI NO SI
DOMEC CASION JORGE130 17753222M SI NO SI
DOMINGO LABORDA JOSE CARLOS152 25154396D SI NO SI
DUASO LONGAS ELENA167 25478645G NO SI SI
EDESO MOLINER JOSE LUIS164 17741455Z SI NO SI
ESCRIBANO ANTORANZ HUGO264 29128636X SI NO SI
ESCUDERO CORZAN ENRIQUE174 29129806F SI NO SI
ESPINOSA COMIN OSCAR207 29098567W NO SI SI
ESTEBAN ESCAÑO JOSE IGNACIO357 25176855C SI NO SI
ESTEBAN MINGUEZ SARA49 16808183J SI NO SI
FANDOS SANCHEZ ANTONIO38 18440903D SI NO SI
FERNANDEZ FEIJOO MARIA ESTHER367 44457068T SI NO SI
FERNANDEZ LADRON CESAR266 72792338Y SI NO SI
FERNANDEZ ZARATE OSCAR RAMON65 25460374H SI NO SI
FERNANDEZ-BADA SAUQUILLO FRANCISCO408 00409141V SI NO SI
FERRAZ LASALA MARIA DEL PILAR13 17735816X SI NO SI
FONTE POLO EDUARDO255 18454093C SI NO SI
FORNIES REVUELTA FERNANDO177 29106453E NO NO NO
FRAILE ESPELOSIN RAUL308 73006487W SI NO SI
FRANCES BIELSA ANA CARMEN2 29098531N SI NO SI
FRANCIN ORTIZ MARIO282 73086486F SI NO SI
FRANCO SOROLLA ANA ISABEL400 25150523T NO NO SI
FRISON DIEZ DE OÑATE JESUS52 17694182Y NO NO SI
FRISON MARTINEZ JAVIER328 29125646X SI NO SI
FUENTES RIVERA CESAR300 17452563W SI NO SI
FUERTES LATORRE JAVIER111 18452626W SI NO SI
FUERTES SARASA JOSE RAMON426 25163136D SI NO SI
GABAS CELIMENDIZ RUBEN64 17762216Y SI NO SI
GACIAS LACRUZ DAVID411 76922704D SI NO NO
GALLEGO RODRIGO JAVIER1 17451560B SI NO SI
GARCES PEREZ JOSE IGNACIO238 72966940S SI NO SI
GARCIA ARCEGA RUBEN211 17751873J NO SI SI
GARCIA BELENGUER JORGE256 18449260V SI NO SI
GARCIA CEBRIAN SARA277 17747877L SI NO SI
GARCIA GARCIA JAVIER299 73091528N SI NO SI
GARCIA IBAÑEZ ELSA105 25177843L SI NO SI
GARCIA MAROTO FERNANDO360 01176390D SI NO SI
GARCIA PELLICER Mª LUISA60 29180878L SI NO SI
GARCIA PUYUELO FRANCISCO D.410 72972014Y SI NO SI
GARCIA RODRIGUEZ JUAN LUIS348 72888376L SI NO SI
GARCIA RUIZ CARLOS103 52102600X SI NO SI
GARCIA VIARTOLA FCO JAVIER298 17740149L SI NO SI
GARIN BELTRAN ALEJANDRO280 73016673E SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
04

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32040

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0080
EJECUTIVOS DE INFORMATICA (2011 Y ADICIONAL)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GARROTE YUSTE Mª DEL CARMEN220 18439025V SI NO SI
GASCON CAMPOS PEDRO295 29114871E SI NO SI
GASPAR ALOS JOSE ANTONIO135 17730007C NO NO SI
GAY BOLEAS RAFAEL332 25443767V NO SI SI
GIL RUIZ GEMMA258 25471585M SI NO SI
GIMENEZ LAMBAN ROSARIO179 29087527W SI NO SI
GIMENEZ PEREZ MARIO272 25199874Q SI NO SI
GIMENO ALMENARA CARLOS336 25355654V NO NO NO
GIRONES ABADIA ROBERTO176 72964245B SI NO NO
GOMEZ MARTINEZ MARIA JOSE139 17737041Q SI NO SI
GOMEZ PLAZA JACINTO138 39720458X SI NO SI
GONZALEZ ALVAREZ BEATRIZ159 29109565Y SI NO SI
GONZALEZ ALVAREZ JAVIER294 25169078V SI NO SI
GONZALEZ CAINZOS ENRIQUE JAVIER85 17741416K SI NO SI
GONZALEZ GAFO LUIS FERMIN368 10880971Q NO NO NO
GONZALEZ GUDINO ALEJANDRO343 52410754X SI NO SI SI
GONZALEZ LABARTA GORKA122 18041970B SI NO SI SI
GONZALVO MAINAR MARIANO362 29111206Z SI NO SI
GRACIA ALEJANDRO30 25199456N SI NO SI
GRACIA HERAS DAVID11 25173631Q SI NO SI
GRACIA PLOU ALFREDO4 29094184N SI NO SI
GRAGERA ARTAL DAVID262 17749259K SI NO SI
GREGORIO MARTINEZ ANA358 16810837E SI NO SI
GREGORIO SANCHEZ ANA FELISA53 25148732A SI NO SI
GUILLEN CIVERA LUIS432 18443083G NO NO NO
GUMMA ROS ALEXANDRE402 41552235K SI NO SI
GUTIERREZ ANICETO DORIS JANET43 Y2504134T SI NO SI
GUTIERREZ BESCOS ANTONIO33 17158904F SI NO SI
GUTIERREZ-CRESPOGARCIA GONZALO165 71345863R SI NO SI
HEREDIA FUERTES JOSE LUIS48 72966918Q SI NO SI
HERNANDEZ LOPEZ FCO. JAVIER342 47075908Z SI NO SI
HERNANDO SEBASTIAN MIGUEL ANGEL245 29091081Z NO NO SI
HOYO LINARES CARLOS LUIS191 18448853R SI NO SI
HUERTA ANGOS RAUL243 25173438F SI NO SI
IBAÑEZ RUIZ JESUS203 18453879J SI NO SI
IBARBUEN VILLARIG JORGE14 29112605X SI NO SI
IBARZ ESCRICHE ALVARO ANTONIO352 46459758B SI NO SI
IGUAL CERCOS IRENE212 18439291F NO SI SI
IRANZO BURRIEL JAVIER110 17703071V SI NO SI
IRIARTE FABANA DANIEL178 29124612B SI NO SI
IZQUIERDO RAMIREZ TAMARA330 18452720G SI NO SI
JAVIERRE CABRERO SERGIO382 18049403S SI NO SI
JIMENEZ DOMINGUEZ CARLOS224 17733191F SI NO SI
JIMENEZ PEREZ JOSU63 73017838Z SI NO SI
JIRARI NAJID ILHAM271 73413508S NO SI SI
LABORDETA EXPOSITO LUIS147 17863844C SI NO SI
LACARCEL BENEDI SERGIO339 29134519M SI NO SI
LACASA ESCUSOL MARTA162 25428029B NO NO SI
LACRUZ MARCEN SILVIA323 25463571H SI NO SI
LAFUENTE CASTAN ANGEL VENTURA126 73004957J SI NO SI
LAHOZ LAMATA ABEL190 18447781X NO NO SI
LAIMPERIAL LLORENTE IVAN234 17751311A SI NO SI
LANZA LAGUERA AROA283 72061081B SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
04

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32041

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0080
EJECUTIVOS DE INFORMATICA (2011 Y ADICIONAL)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LARRAYAD MONEO RUBEN344 25468201W NO SI SI
LAS HERAS CATALAN JOSE LUIS151 29119682A SI NO NO
LASCORZ LATORRE MARIA LUISA289 25163062G SI NO SI
LASO HERRERO ISABEL199 71118589J SI NO SI
LEGANES SEARA OSCAR10 25174426Y NO NO SI
LEON ALCOBER PEDRO FRANCISCO182 18425881Y SI NO SI
LERA PERALES FRANCISCO79 72973343R SI NO SI
LERIN LAHOZ JESUS ANGEL341 17730595X SI NO SI
LIDON GONZALO Mª ASUNCION150 29113988J SI NO SI
LLAMAS LLAMAS EMILIO JOSE8 29112366R SI NO SI
LLORO LANCHO JOSE LUIS286 25187930D SI NO SI
LON POSTIGO JOSE MIGUEL406 25161288R SI NO SI
LOPEZ BENITO CARLOS267 72885228E NO NO SI
LOPEZ DELSO ALFONSO50 25180499F SI NO SI
LOPEZ FABRA AGUSTIN383 52653622K SI NO SI
LOPEZ GRAO JUAN PABLO86 25482940K SI NO SI
LOPEZ INIESTA MERCEDES418 52127569R SI NO SI
LOPEZ LACAMBRA JESUS113 18039935T SI NO NO
LOPEZ MIGUEL CARLOS5 25445131R SI NO SI
LOPEZ SANZ MIGUEL ANGEL123 18451011C SI NO SI
LOPEZ TELLO ELENA187 25459295C SI NO SI
LOPEZ UTRILLAS VICENTE CARLOS112 29180563A SI NO SI
LOZANO CANTIN CESAR107 17726501X SI NO SI
LOZANO CANTIN MARIA ANGEL313 17727465P SI NO SI
MAGAN FONCILLAS SUSANA384 18027216T SI NO SI
MAICAS GOMEZ RICARDO157 18455670X SI NO SI
MALO MIR RICARDO385 18043305N SI NO SI
MANZANO GENOVES JORGE ALFONSO183 25475909M SI NO SI
MARCO LAITA JAVIER128 25444787W SI NO SI
MARIN ORGAZ JUAN MANUEL229 29104060K SI NO SI
MARIN PEREZ RICARDO125 18436570T SI NO SI
MARTIN ACEITUNO LUIS251 25172783L SI NO SI
MARTIN CASTAN ADOLFO320 25170517F SI NO SI
MARTIN COLERA FERNANDO347 17709041F NO SI SI
MARTIN GASCON ANGEL CUSTODIO430 18443175G SI NO SI
MARTIN GONZALEZ MIGUEL235 25195941Q SI NO SI
MARTIN GOYENECHE VICTOR127 25462244W SI NO NO
MARTIN MARTINEZ ARTURO327 72979905P SI NO SI
MARTINEZ BENEDICTO ROBERTO359 25463665C SI NO SI
MARTINEZ CALVO MARIO140 17742207F SI NO SI
MARTINEZ CONTE VICTOR155 17744532D SI NO SI
MARTINEZ FLORIA GUILLERMO185 25166110Q SI NO SI
MARTINEZ MARTIN ROSA Mª324 25452561W NO NO SI
MARTINEZ PASTOR OSCAR310 12762613M SI NO SI
MARTINEZ QUIBUS JUAN JOSE94 25161413B SI NO SI
MARTINEZ ROYO ALBERTO93 36527906L SI NO SI
MARTINEZ VIZCAINO ADRIAN311 18445347Z SI NO SI
MARTURET RODRIGO JOHN218 17755521G SI NO SI
MARUGAN GARCIA CARLOS415 25169466Z SI NO SI
MARZO ALVAREZ MARIA IRENE240 72973362C SI NO SI
MATOS GABETE GONZALO116 17752432C SI NO SI
MEDRANO PECURUL ANDRES230 29114710E SI NO SI
MENDIVIL NAVARRO IÑIGO260 25455686E SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
04

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32042

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0080
EJECUTIVOS DE INFORMATICA (2011 Y ADICIONAL)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MENDIVIL NAVARRO MAURICIO117 73067868L SI NO SI
MERCADER BIBIAN Fº JAVIER386 18032928P SI NO SI
MESTRE MALLADA SERGIO387 18039755G SI NO SI
MIGUEL FLETA LAURA134 73016971K SI NO SI
MILLA ESPAÑOL RAUL168 29134938X SI NO SI
MINGUEZ DOMINGO CRISTIAN PABLO96 18439218A SI NO SI
MOLINA MARTINEZ JUAN JOSE363 29110699J SI NO SI
MOLINA ORDOVAS MARCOS403 17456194E SI NO SI
MOLINS GAROS ALFONSO388 73204463V NO SI SI
MONCADA PEREZ ANA PILAR180 25157262T SI NO SI
MONTERO SACACIA FERNANDO146 76974496M SI NO SI
MORALES ARCOS JOSE C.83 25456879L SI NO SI
MORALES CAMACHO EMILIO293 26017203V SI NO SI
MORENO CASTILLO ARTURO JOSE246 25183944W SI NO SI
MUNARRIZ CARDIEL MAITE424 25461298E SI NO SI
MUNERA CABELLO EDUARDO115 73000803E SI NO SI
MUNNE SAMA JAVIER108 35061920F SI NO SI
MUR MONCLUS RUBEN27 18045354Z SI NO SI
MURILLO CONDON MIGUEL57 25456473G SI NO SI
MURILLO PINA RAUL409 17765299F SI NO SI
MURO RUBIO ANTONIO278 72778668K SI NO SI
MUYO JIMENO MARIA TERESA149 25456426A NO SI SI
MUZAS MARTINEZ DAVID389 18038066V SI NO SI
NAVASA MARTIN ESTHER144 25473782V SI NO SI
NIETO ROY JOSE ANTONIO312 17734915Y SI NO SI
NOVALES BILBAO ROBERTO98 18026531M SI NO SI
NUEZ BERNAL ESTHER137 25184028V SI NO SI
OLMOS BARRA SILVIA316 17735473N SI NO SI
OLMOS GOMEZ FELIX ESTEBAN223 29106151L SI NO SI
OMEDES VELILLA DAVID292 25448067Q SI NO SI
ONCO MARIN MARIA ROMINA404 25457137R NO SI SI
ORRADRE RIEZU EDURNE200 72823509N SI NO SI
ORTILLES GARCIA JOSE LUIS284 25150694X SI NO SI
ORTIZ DELGADO BEATRIZ414 25473190T SI NO SI
ORTIZ DE GUZMAN EZQUERRA RAUL196 25484990R SI NO SI
ORTIZ DE ORRUÑOGONZALVEZ ENRIQUE307 43748075M SI NO SI
PABLO JULVEZ SILVIA J156 73097565T NO NO SI
PABLO MELUS FERNANDO216 17447019R SI NO SI
PALASI VILAPLANA VICTOR MANUEL3 25161896B SI NO SI
PAMPLONA BADENAS FRANCISCO422 25173351N SI NO SI
PANIZO GASPAR ANA DELIA265 76917534Z SI NO SI
PAÑO LACASA JARA MARIA390 18046831L SI NO SI
PARDILLOS AZNAR MARCOS72 25196076J SI NO SI
PARDO MONESMA JESUS391 18047788X SI NO SI
PARDOS GOMEZ ARTURO81 25468441N SI NO SI
PEDRAJAS PEREZ LOURDES87 72973308N SI NO SI SI
PEINADO VISANZAY Mª ROSARIO78 25425493M NO SI SI
PEÑA HUERVA NURIA392 18037576X SI NO SI
PEÑA LOPEZ JUAN279 73091355T SI NO SI
PEREZ GUTIERREZ Mª ALBARES62 17217664W SI NO SI
PEREZ MARTINEZ LUCIA54 25465051A SI NO SI
PEREZ RUIZ JAVIER321 17143719W SI NO SI
PESCADOR RUBIAS JOSE MANUEL121 29113334A SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 6 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
04

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32043

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0080
EJECUTIVOS DE INFORMATICA (2011 Y ADICIONAL)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PIEDRAFITA MELGUIZO GUILLERMO365 25175940W SI NO SI
PIJUAN ASIN PATRICIA59 72967451C SI NO NO
PINA GIL TOMAS12 72969035V SI NO SI
PINOS SANTAMARIA JOSE IGNACIO274 18054216K SI NO SI
PIÑOL MENDIZABAL JORGE47 17447266H SI NO SI
PITARCH LOPEZ LUIS188 25198088R SI NO SI
POCINO LANA FRANCISCO JAVIE136 25182347S SI NO SI
PRIETO SAMPER ANTONIO401 18434076J NO SI SI
PUERTOLAS CERESUELA ALBERTO JOSE393 18037842T SI NO SI
PUEYO FELIPE GABRIEL160 25159369Z NO NO NO
PUEYO LONGARES SANTIAGO42 76972923L SI NO SI
PUIG SEGURA ANGEL97 18035420Q NO NO SI
PUMARETA SIMAL ENCARNACION189 17743972R SI NO SI
PUY TOMAS DAVID219 18045385E SI NO SI
PUYALTO PARDO MARIA ANGEL322 18028392A SI NO SI
QUINTANILLA LOPEZ JOSE ALBERTO120 25161352L SI NO SI
RADIGALES MUR JAVIER34 17766131B SI NO SI
RAMO SAEZ ALICIA244 29116766P NO SI SI
RAMO SAEZ PILAR242 17731546H NO SI SI
RAMOS MIR RAUL361 18045988G SI NO SI
RANZ SERRA MIGUEL ANGEL354 25170728B SI NO SI
RECALDE MORENO JOSE LUIS58 72967805Y SI NO SI
RENGIFO NIMBOMA MARIA ZULEMA22 73222031J SI NO NO
REY PUERTOLAS FRANCISCO JAVIE276 25436398P SI NO SI
RICOL MARTIN MIGUEL92 29117408Y SI NO SI
RICON ESTARREADO JUAN LUIS291 72970899H SI NO SI
RIOS RAFFO LUIS257 17158774S SI NO SI
RIPOLL CORDOBA JUAN FRANCISCO431 18431673W SI NO SI
ROCHE LOPEZ JOSE MIGUEL394 17711907K NO SI SI
ROCHE PINA MARIA FLOR181 25144750T NO NO SI
RODRIGO SANCHEZ JOSE MARIA427 18420874J SI NO SI
ROJANO BACHO AZUCENA209 25173828Y SI NO SI
ROMANO DOMINGUEZ CESAR133 25150633H SI NO SI
ROMERO GOMEZ MARIA ARANZAZU221 18432784D SI NO SI
ROMERO LAFUENTE JOSE89 18445800F SI NO SI
ROMO SOLSONA FRANCISCOJAVIER364 25170497X SI NO SI
ROYO IGADO SUSANA329 72969403V NO SI SI
ROYO PINARDEL FERNANDO171 73260982W NO NO SI
RUBIO DUATO VANESA61 25188045D SI NO SI
RUBIO LEIRA JOSE LUIS119 25481338Y SI NO SI
RUFAS TENAS JOSE IGNACIO32 25137307D SI NO SI
RUIZ POMAR ANDRES71 17735170P SI NO SI
SAENZ DE URTURI REYES RUBEN68 76924666Q SI NO SI
SAEZ DE SANTIAGO ANGEL337 17719984W SI NO SI
SAINZ MARTINEZ MARTA206 25451561Z SI NO SI
SALDAÑA ROYO SERGIO253 25464475W SI NO SI
SALVADOR NAVARRO PABLO JERONIMO325 29093469X SI NO SI
SAN MILLAN BLANCO Mª ANGELES197 12368141Y NO NO SI
SANAGUSTIN GRASA LORENZO395 18054645J SI NO SI
SANCHEZ BARSELO CESAR281 78748560X SI NO SI
SANCHEZ FRANCIA ADRIAN215 17457352F SI NO SI
SANCHEZ GARCIA ALBERTO333 29114504T SI NO SI
SANCHEZ GARCIA - LUJAN LUIS25 74723569L SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 7 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
04

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32044

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0080
EJECUTIVOS DE INFORMATICA (2011 Y ADICIONAL)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SANCHEZ LAZARO JUAN FRANCISCO45 72984943D SI NO SI
SANCHEZ LINARES LUIS MIGUEL303 44382639E SI NO SI
SANCHEZ PEREZ NOELIA163 72971952J SI NO SI
SANCHEZ RUIZ DANIEL306 73000641K SI NO SI
SANCHEZ VILLALBA MANUELA193 18437744R SI NO NO
SANCHO GAIBAR MARI CARMEN428 73154739L NO NO SI
SANCHO GALLEGO ALBERTO275 17452692Q SI NO SI
SANCHO GIL DANIEL91 17448847N SI NO SI
SANJUAN SALVADOR JOSE CARLOS66 25482038Q SI NO SI
SANTAFE BOROBIO BLANCA154 25484209W SI NO SI
SANTAMARIA GINES OSCAR340 25177875M SI NO SI
SANZ MARTINEZ MARTA288 29117838E SI NO SI
SAZATORNIL GIRAL MIGUEL44 25185175Z SI NO SI
SAZATORNIL LAFUENTE LUISA31 25454128M SI NO SI
SEBASTIAN SANCHEZ ESTER285 25470563H SI NO SI
SERRANO RODRIGO JOSE MIGUEL102 29097164W SI NO SI
SERRANO RODRIGUEZ RUBEN269 17451371Y SI NO SI
SERRANO SANZ NURIA142 73086186Y SI NO SI
SEVILLANO PALACIOS JOSE LUIS335 29103079Y SI NO SI
SINUSIA MORON LUIS MIGUEL6 17444996W SI NO SI
SOLA PALAIN FRANCISCO JAVIE315 29107206Q SI NO SI
SORANDO TORRES JAVIER36 73201981L SI NO SI
SUAREZ FILLOLA RAUL268 73082724V SI NO SI
TARRAGA GONZALEZ CARLOS346 07565319K SI NO SI
TEJADA MUÑOZ JESUS41 29121673Q SI NO SI
TEJERO LOBATO PABLO434 73002013J SI NO SI
TENA AINA MARIA ESPERANZA67 17220307T SI NO SI
TERREN NAVARRO JOSE ANGEL204 17215231F NO SI SI
TOLEDO IÑIGUEZ SANTIAGO175 29086402G NO SI SI
TOMAS FRAGO FRANCISCO JAVIE396 40895311T NO SI SI
TOMAS LAZARO JAVIER AURELIO254 17439323X NO SI SI
TOMEY MARCO JAVIER21 17759249Y SI NO SI
TORRE MAÑAS FAUSTINO26 25139882P NO SI SI
TORREA GARCES DAVID172 29136468E SI NO SI
TORRES BARRIGA JOSE JUAN397 18050748A SI NO SI SI
TORRES GARCIA BEATRIZ132 73081269B NO NO SI
TRIVEZ VAZQUEZ JOSE ANTONIO398 18031123C SI NO SI
URZAIZ MARCO ANTONIO88 25134928E NO SI SI
VAL CEBOLLADA AGUSTIN LUIS69 73097846M NO NO SI
VALERO YUSTE DAVID201 25452516A NO NO SI SI
VAZQUEZ MURILLO CARLOS DAVID208 17747198F SI NO SI
VAZQUEZ NAVARRO JAVIER413 17457684V SI NO SI
VELAMAZAN TORRALBA ROBERTO19 18438197V SI NO SI
VICENTE MARTINEZ AINHOA239 76922140C SI NO SI
VILLA ARRIERO ANA CRISTINA241 29117811H SI NO SI
VILLALBA TREMPS SERGIO338 25190169V SI NO NO
VIVAS VALMAÑA ANDRES194 18443623S SI NO SI
YAGO ABRIL LAURA249 18434270T SI NO SI
YAGÜE RODRIGUEZ IRENE287 72994692Y SI NO SI
YURSS GARCIA YERAY186 76921073B NO NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 8 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
04

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32045

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0080
EJECUTIVOS DE INFORMATICA (2011 Y ADICIONAL)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ZAMBRANO PEREZ Mª ESTHER225 09183210T SI NO SI

Número Total de Admitidos: 422

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 9 de 9



cs
v:

 B
O

A2
01

51
00

90
04

09/10/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 197

32046

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 14/0080
EJECUTIVOS DE INFORMATICA (2011 Y ADICIONAL)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ARANCON351 DEL VALLE CARLOS 72889360Z SI NO SI B
CAÑADA161 ARAGON ADRIAN 72977514D SI NO SI B
GARCIA309 ANDRES FELISA 25153521P SI NO SI N
GARCIA318 GARCIA PEDRO PABLO 44383947L SI NO SI N
GARZON231 BELTRAN CLAUDIA 25199967V SI NO NO N
GONZALEZ250 DE LUNA PABLO 29097802L SI NO SI E
JUANEDA345 AYENSA DAVID 16596187P SI NO SI B
LAGANGA40 GARCIA JOSE ANGEL 17157782N SI NO SI N
LAHUERTA114 REDRADO JOSE CARLOS 25159785Q SI NO SI N
MESADO109 DOMINGO ALBERTO 18449621X SI NO SI N
MESADO39 DOMINGO CARLOS 18449623N SI NO SI N
PEREZ435 MARTIN MARIA PILAR 25432750V NO SI SI D
SANZ84 GIMENO ANA 18441402W SI NO SI B

Número Total de Excluídos: 13

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


